

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 14 (a.a.)—C. Merkez bankası ayın 25 inci gününden itibaren yapılacak tediyatta 1 ve 50 liralık yeni bank notlar kullanacaktır. Yeni banknotlarımızın evsafı ajans bültenleriyle ilân edilmiştir.

Sa'hibi ve Umum Kefriyat
Müdürlüğü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Savisi 5 kuruş
Telefon No. 82

Çarşamba
15
NİSAN
1942
Yılı Sayı
14 4177

Bir şayia Şehirlerde ve köylerde Halk Birlikleri kuruluyor

Bu birlikler vasıtasile hayat pahalılığının önüne geçilecek

ingiliz
Alman
sulh mü-
zakeresi

Stokholmda
oluyormuş

Velsin bu mesele
hakkındaki demeci

Ankara, 14 (Radyo gazetesini)— İngiltere ile Almanya arasında sulh yapmak için İsveçte temaslara yapıldığı rivayet ediliyor.

Güya bu sulhın şartları şu imiş: İngiltere Almanya'yı Rusyaya karşı serbest bırakacak, Almanya da Avrupa'da İngiltereye bazı tavizlerde bulunacak.

İngiltereyi sulha sevk eden düşünce Japonyanın Asyada kazandığı zaferlermiş. İhtiyat kaydıla bahsedilen bu haber hattâ şayiadan ibaretmiş.

Newyork, 14 (a.a.)—Gazeteciler toplantısında Samuel Velse gazeteciler: Barış şartlarını halle seâhiyetli mürâhhasların İstokholmda bulduklarına dair şayia hakkında bir soruşturmalarıdır.

Alman bangerlerinden birisinin İstokholmda Almanların son barış şartlarını İngiliz mürâhhaslarına bildirdiği, Almanyanın işgali altındaki memleketleri tavizatta bulunmak ve Rusyayı ezmede serbest kalmak ve şarkta Japon imperatorluğunu durdurmak vazifesini aldığı bildiriliyor.

Samuel Vels, Almanlarla barış meselesine dair çıkan şayia hakkında: — Bu mesele birleşik Amerikayı alâkadar etmez demektir.

Gazeteciler Romanya-Bulgaristan ve Macaristanla olan münasebet hakkındaki soruya Amerikayı karşı bu memleketler harp ilân etmiştir. Biz buna mukabele etmedik Zira bu memleketler Alman tazyiki altında buna karar vermişlerdir. Fakat bu memleketler Sovyetlere karşı harbe girecek olursa Mister Ruzvelt kongreye bu memleketlere karşı harp ilânını tavsiye edecektir.

iran

Japonya ile münasebeti kesti

Tahran, 14 (a.a.)— İran Japonya ile münasebetlerini kesmeğe karar vermiş ve Tahrandaki Japon elçisine keyfiyeti bildirmiştir.

Ankara — Halk ve millî müdafaa ihtiyaçlarını kolayca temin edebilmek maksadile Ticaret Vekâleti tarafından teşkilî düşünülün «Halk Birlikleri» kurulmasına ait kararname koor dinasyon heyetinin tasdikine arz olunmuştur.

Tezî ofisi umum müdürü teğkilâtı vazifelerine ait kararnamele beraber bu mevzu strafındaki diğer faaliyetlere ait kararnamele beraber önümüzdeki hafta içinde tatbikine başlanmış olacaktır.

Bakkallar, kasaplar, odun ve kömüröçüler, manifaturacılar

Almanlara göre

Doğu
Cephesinde
Harp

Berlin 14 (a.a.) — D. N. B. Askerî kaynaktan aldığı haberlere göre ruslar cephenin merkez kesiminde aşağı Saksonyalı kuvvetin mevziine büyük kuvvetlerle hücum etmiş. Yeni teşkil edilen sovyet Sibirya kuvvetleri 5 piyade tümeni, bir zirhlî liva tümeninin şiddetli şekilde tesarruzu sürekli olmuştur. Kıtalarımızın bir araya toplanması göğüs göğüseye getirin savaştan sonra düşman püskürtülmüştür. Bir aralık mevzilerimize girmeye muvaffak olan düşman püskürtülmüş ve imha edilmiştir.

Alınan esirlerin ifadesine göre sovyetler 4 binden fazla ölü ve 500 den fazla yaralı bırakmıştır. 113 tank imha veya hasara uğratılmıştır.

Berlin 14 (a.a.) — D. N. B. Doğu cephesinin cenup kesiminde Almanya ile Müttefiklerinin silah arkadaşlarının bir tezahuru olmuştur. Dönme havzasında Romen kitaları bir düşman kıtasını püskürtmekle meşgul iken alman kıtası düşmanı takibe başlamış ve sovyetlere külliyele kayıp verdirmiştir.

İtalyan kitaları da düşmanı püskürtmüştür. Alman ve hırvat uçakları birlikte düşmanın garilerine hücum etmiş ve sovyet uçakları harbe intuşmuştur Rusları kaçırtmışlardır.

Rus kaynaklarına göre:

Moskova, 14 (a.a.) — Reyter bildiriyor: Sovyet resmî tebliği: 13 nisan gecesi cephelede esaslı değişiklik yoktur.

Tebliğe ektir: Kalenin cephesi bir noktada Rus askerleri Alman mevzilerine girerek 1000 den fazla düşman öldürmüşler benzin depolarını tahrip etmişlerdir. Bir miktarda esir almışlardır.

Bir nisandanberi hava Alman tayyare kaybı 1203 dür. Bizim kaybımız 314 dür.

gibi, halkın muhtaç olduğu giyecek ve yiyecek eşyayı satan ve istihlâka arzeden tüccarlar kendi aralarından sermaye iştiraki olmadan yalnız formaliteye dayanan birlikler vücade getireceklerdir. Tezî ofisi umum müdürünün büyük istihlak merkezlerinde vücade getirecekleri ek mağazalarla beraber bu birlikler eli ile halka lâzım olan her türlü eşyanın tevzii mümkün olacaktır.

Şehir ve kasabalarda kurulacak olan halk birlikleri kendi mantakalarında ikâmet etmekte olan kimselerin bir sicilini tutacak, tevzii lâzım gelen her türlü

ingilterede

Yemek
çeşitleri
azaldı

Londra, 14 (a.a.)— Hükümet Otel ve Lokantalarındaki yemek çeşitlerini tahdide karar vermiştir.

Belli günlerde balık, av eti verilmesi menedilecektir.

Harbin devamınca ziyafetler kaldırılmıştır. 3 kap yemek beklenmektedir.

Gece işçilerinden başkasına saat 23 den sonra yemek verilmeyecektir.

Fransada
İtalya
emelleri

Zorih, 14 (a.a.) — Royter Faşist Farinaçinin Faşista Rejima da yazdığı makaleden bahsetmektedir.

Farinaçi İtalyanların Fransadan isteklerini yazmakta Fransızların geçmişteki İtalyanların Fransadaki emellerini merhametsizce idame etmeli demektedir. Fransa ölümlerimizden mes'uldür. Eğer Fransa harbe girmese idi İngiltere harbe karışmazdı.

Fransız kabinesi

Roma, 14 (a.a.) — Radyo İtalya, Leval—Peten—Darlan mülakatını Vişinin Fransız siyasetinin gerekliliğine uygun bareket olarak tavzif etmektedir. Vişinin açık olmayan hareketlerini ortadan kaldırmakta Fransa acele etmelidir. Mareşal Petenin kalem mahsus müdürünün istifası kabinedeki değişikliğin başlangıcı da addedilmektedir.

eşyaya ait karneler bu birlikler eli ile halka verilecektir. Her vatandaşın nüfus hüviye varakası gibi bir de işe varakası bulunacaktır.

Köylerde her türlü istihsal işleri ve bu maddelerin mübayaası hakkında vazife görecektir 10 lira maaşlı birer "Subaşı, memuriyeti ihdas edilecektir. Subaşı, bulunduğu köyün en çok istihsal yapan ve itibar sahibi kimselerinden tayin olunacaktır.

Kurulacak olan bu yeni teşekküller vasıtasile hayat pahalılığının önüne geçileceğine mülak nazariile bakılmaktadır.

Doğuda
Alman
üstünlüğü
varmış

Berlin, 14 (a.a.)— D.N.B. General Krause'nin raporundan bahsetmektedir. Doğu cephesini kaplayan, geniş şekilde yayılan karlar eriyor. Bu suretle Rusların kiş ümitleri karların çamur göllerine, derelere gömülmüş oluyor.

(Sonu ikincide)

Birmanyada

Japonların
hedefi
neresi?

Yeni Delhi, 14 (a.a.) — Unitet Press batı Birmanya'daki hareketlerde Japon kitaları Tungdızı istikametinde şiddetli hücumlar yapmaktadır. Japonların Fegeyo dağlarını ele geçirmek istedikleri zan olmaktadır.

Bir kolda İrevadi ittifakında Birmanya petrollerine doğru ilerlemektedir.

Çankayşek
Birmanyada
teftişte

Cungking, 14 (a.a.) — Mareşal Çankayşek Birmanya'daki Çin kitalarını teftiş etmiş ve İrevadi boyunda ilerleyen Japon askerlerine karşı esaslı tertibat için tetkikat yapmıştır.

İngilizler bu çevre de yeter kuvvetleriyle eyi savaşlar vermektedir. Maamafih bu kitalar çekilmektedir.

Hindistanın Çinle muvazilesi bu muharebenin neticesine bağlı olduğundan Çankayşek Japonları durduracak tedbirler hakkında Birmanya baş kumandanıyla görüşmüştür.

Mübadele edilen
esirler dolayısıyla

ingilizlerin
memurlarını-
za teşekkürü

Londra, 14 (a.a.)— İzmir den İskenderiyeye gelen yaralı ve mübadele edilmiş esirler hakkındaki haberler sevinçle karşılanmıştır. Mübadele edilen esirlere yemekler ikram eden Türk halkı ile Türk resmî makamlarının eyi muamelesi insanlık meziyetlerinin en iyi nümunesi olarak bahsedilmektedir.

Mihverciler
adalarındaki
askerleri

Kime ve neye karşı
topladılar.

Ankara, 14 (Radyo Gazetesini)— Son günlerde adalarda askerlerin toplanmış ve Girid adası Rodos ile Neryus adalarındaki askerler takviye edilmiştir.

Bu adaların tahkimi işi de devam etmektedir. Bu düşünüldüğü kadar henüz fazla kuvvet toplanmış değildir. Bunun tedafii maksatla adalara yığılması da mümkündür.

Kıbrıs karşı yapılacak hareketin muvaffakiyetli neticesinden şüpheye düşürecektir haberler vardır. Kıbrıs takviye edilmiş uçak meydanlarına Amerikan bombardıman tayyareleri yığılmış çali talim ve terbiye edilmiş. havadan indirmelere karşı esaslı tedbirler alınmıştır.

Aynı zamanda Kıbrıs Suriye sahillerine ve dolayısıyla Suriye tayyare meydanlarına akın edilmesi hatta yapılmayacağı kanaatini vermektedir.

Bulgar kabinesi
neden istifa etti

Londra 14 (a.a.) — Londrada bulgar kabinesinin istifasını alman emrini eski hükümetin kabul edilemez mahiyette delil olarak gösterilmektedir.

Hür Çekler arasında

Londra, 14 (a.a.)— Çek Slovak Cumhuriyet ve Çek Slovakların devlet nazırı Ozsoziyi vazifesinden azletmiştir. Bu zevat evvelce Paris elçisi idi.

İngilterede bir kaza

Londra 14 (s.s.) — Hava ve dahiliye nezaretinin müşterek tebliğine göre İngilterenin cenup kıyılarında bir kaza olmuştur. Askerlerden ana vatan muhafızlarından ölü ve yaralı vardır.

Çocuk binaya temel,
Varlığı emeldir
Ç. E. K. Genel
merkez

Tarsus belediye bütçesi

Tarsus, (Husulî) — Tarsus Belediye meclisi toplantılarına devam etmektedir.

Yeni yıl bütçesi 153 bin lira olarak meclise verilmiştir. Elektrik bütçesi ise 22 bin liradır.

Belediye geçen sene Halk evine (2500) lira yardımda bulunmuş idi. Bu sene 5 bin liralık yardım yapılması meclise teklif edilmiştir.

Meclis azalarının bu miktarı tasvip ederek halkevi çalışmalarının artırılmasını karışlayacakları sanılmaktadır.

C. H. P. balosu

23 nisan hakimiyeti millîye bayramı ve çocuk haftası münasebetile C. H. P. Vilâyet idare heyetince bir balo verilmesi kararlaştırılmıştır.

25. nisan 1942 cumartesi günü akşamı tüccar kulübü salonlarında verilecek olan balonun hazırlıklarına şimdiden başlanmıştır. Seçilen komiteler partide sık sık toplanmakta balonun çok cazip ve eğlenceli geçmesi için çalışmaktadır.

Anamur hükümet tabibliği

Adana sıtma mücadelesi merkez tabiplerinden doktor Siro Ünsal, 35 lira maaşla Anamur hükümet tabibliğine tayin edilmiştir.

İşaretiler :

Vefatsız olmadığımızı
isbat edelim.

Dün yolumuz düştü. Mezarlıkta dolaşırken birdenbire gözümüz yaşardı. Bu teessürün sebebi henüz acısı ile yandığımız «Refah» şehitlerinin mezarları başında oluşu muzdan ileri geliyordu.

Fakat bu esnada ayrıca yüregimiz sızladı. O da mübarek şehitlerimizin mezarının üzerinde solgun bir çapadan başka bir hatıra kalmamış olmasıdır.

«Refah» şehitleri. Merainin kucagında ıftihar duyduğu Türk denizciliğinin bu mübarek ölüleri bizim için birer semboldür.

O muazzez şehitlerimize yüksek vazifeyi göstermek ve onların isimlerini ebediyete kadar götürmek suretile hürmetimizi ifa için onların mezarlarını canlandırmak ve imkân varsa üzerlerine birer âbide dikmek çok yerinde bir iş olur kanaatindeyiz.

Bu âbideler yarınki nesle babalarının mukaddes şehitler karşısındaki yüksek heyecanını gösteren canlı birer eser olacaktır.

Yeni Mersin

Balık avcılığı ve sanayi birliği kuruluyor

Balık avcılarının teşvik ve himayesi için tedbirler alınacak

Piyasa ihtiyacından fazla avlanan balıkların istihlâkinin teminine çalışılacak

Ankara — Memleket konserveciliğinin inkişaf etmesini, bol ve ucuz konserve temini çarelerini bulmak için toplanan komisyon faaliyetine nihayet vermiş ve hazırlanan kararnameyi Vekiller Heyetine sunulmuştur. Bu hususta verilen malûmata göre, balık avcılığı ve sanayi birliği adıyla bir birlik kurulmaktadır. Mevcut konserveci ve tuzlayıcıların kendi aralarında ayrı ayrı birlikler teşkilatlandırılmasına önümüzdeki balık mevsimi için tanzimi zarurî görülen imalat programlarını ve tuzlayıcılarla konservecilerin muhtaç oldukları maddelerin nevi ile asgari miktarlarını tesbit edecek hazırlıklar ilerlemektedir. Yapılan görüşmeler neticesinde muhtelif zümrelerin ihtiyaçlarını iplik, tel, kauçuk, mazot, teneke, kalay teğkil etmektedir.

İstanbul balıkçıları ağ yapmak üzere 30 numaraya kadar 9500 paket iplik istemiştir. Bu iplikler verilmez üzere. Dalış kurulum için lâzım olan 15 ton bakır tel tedarik edilerek kendilerine teslim edilmiştir.

Birliğin mazot ihtiyacı petrol ofisi tarafından montazaman kendilerine verilmektedir. 2000 sandık senelik tenke ihtiyacında işe müdürlüğü tarafından temini edilmektedir.

Kalay, kauçuk, tıç, çivi, tuz buz gibi maddelerin temini için çalışılmaktadır. Birliğin istihlâk için hazırlanarak Başvekilate sunulmuştur. Statü esaslarına göre, azaların ihtiyaçlarına karşılık olmak üzere hükümetçe yapılacak yardımlar kendi aralarında taksim edilecek, balık avcılarının teşvik ve himayesi için lüzumlu tedbirler alınacak, tuzlayıcı, konserveci sanayii faaliyete geçirilecek ve verimi arttırılacaktır.

Satış gartları ve fiyat teğkilatları hakkında memleketin iç ve dış pazarlarına göre kararlar alınacak, piyasa ihtiyacından fazla avlanan balıkların istihlâkinin temini için çalışılacaktır.

Diğer taraftan deniz mahsulleri kanun projesi Meclise sevk edilmiştir. Projenin bu işleme devresinde görüleceği bildirilmektedir.

Hava kurumundan verilen takdirnameler

Türk Hava kurumuna hizmet ve yardımları görülen Hususi Muhasebe Tahsil Şefi Milli mücadelede fedai müfrezeleri grup kumandanı B. Emi Aslan ile müftü Said Uğur Jandarma alay kumandanı İbrahim Akıncı, Emniyet müdür muavini Naci Kardeş, Tüccardan Kadri Sabuncu, Nazım Miskavi, Nazım Gandur Ali Safa, eski Elvanlı Nahi müdürü Müslüm Aydın ve hamiyetli bayanlarımızdan Müzine Turhan, Muhsine Carudî, Hayriye Güler Türk hava kurumu Mersin şubesi tarafından birer takdirname verilmiştir.

Hayvan Hastalıkları

Yaramış köyünde
Tarsusun Yaramış köyünde koyunlarda kılkurdu hastalığı çıkmış 118 hayvan ölmüş 522 hayvan ilâçlanmıştır.

Alifakı köyünde
Alifakı köyünde yine koyunlarda kılkurdu hastalığı çıkmış 126 koyun ölmüş 178 koyun ilâçlanmıştır.

Ovacık köyünde
Silifkenin Ovacık köyünde keçiler arasında kılkurdu hastalığı çıkmıştır. 70 hayvan ölmüş 300 hayvan ilâçlanmıştır.

Mutta
Mut kazası merkezinde koyunlarda kılkurdu hastalığı çıkmıştır. 180 hayvan ölmüş 340 hayvan ilâçlanmıştır.

Mut kazası merkezinde koyunlar arasında evlice çıkmış olan çiçek hastalığı sönüştür.

Doğu cephesinde Alman üstünlüğü

—Birinciden artan—

Sovyet birlikleri müntazaman kesimlerimize hücum etmekte ve ağır kayıplarla püskürtülmektedir. Kergöle Rus hava kuvvetleri ve zirhlî birliklerinin hücumu aynı akıbeti ugramaktadır. Bir hücumda 72 Sovyet tankı imha edilmiş ve 29 u tahrir edilmiştir. Yeni başlayan Alman taarruz hareketleri muvaffakiyetle neticelenmektedir.

Volkofdaki Sovyetlerin imhası da bunu göstermektedir.

Doğuda Alman üstünlüğü
yaz yaklaşınca daha fazla gözle görünür şekle girmiştir.

Kremlinin kış taarruzu sona ermiştir. Londrada soğuk hayal inkisarı vardır. Olayları olduğu gibi görenlerin sayısı artmaktadır.

Dünya harbinin İngiltere tarafından yapılması lâzım geldiği anlaşılmaktadır. Bu savaş şimdiye kadar İngiliz emri altındaki devletlerin savaşı idi. Şimdi vaziyet değişmiştir İngilizlerin bizzat harbetmesi lâzımgelmektedir. İngilizler deniz hakimiyetinden ziyade Ovr, Ortaşark, Murmansk ve Amerikaya gidecek yolları açık tutmaya çalışıyorlar.

Uzakşark yolundan artık bahsedilmemektedir. Ortaşark yolu da emin değildir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Bulgaristanda terziler, hükümetin tarifesine göre elbise dikecekler

Muhtelif bahanelerle terziler birçok memleketlerde elbise dikim ücretini birkaç misli arttırmışlardır. İhtikarlı önüne geçmek için her şeye fiat biçen Bulgar hükümeti, kostüm dikme ücretini de kararlaştırmıştır. Bulgar Ticaret nazırı Dr. St. Zagorof imzaladığı bir emre göre Bulgaristanda bütün terziler erkek kostümlerini 1 Haziran 1939 ile 30 Ağustos 1939 tarihleri arasında aldıkları fiatlara göre dikeceklerdir.

Bu emir, Bulgar resmi gazetesinde neşredilmiştir. Bulgaristanda, hükümetin ilân ettiği fiatlerden fazla satanlar çok ağır hapis, para ve dükkân kapatılma cezalarıyla cezalandırılıyorlar.

Hayvanlar kaç sene yaşarlar

Çok kimseler, birçok hayvanların yüzlerce sene yaşadığını bilmeyiz. Meselâ, kaplumbağalar 300 yıl yaşar. Umumiyetle bu hayvanın hayatı 200 yaşında sönmeğe başlar. Kaplumbağalar 250 yaşından sonra ihtiyarlar. Papağan ve kargalar da yüz sene yaşar.

Filler, kuşlar ve birçok balıklar 70 sene yaşarlar. Deve 50 sene, deve kuşu 40, tavuklar, kaz ve ördekler 30 yıl yaşarlar.

Kasaplık olarak kesilmemiş olsalar sığırlar 30 yaşına ererlerdi. Köpekler, en çok 28 sene yaşarlar. Koyun 20, kurbaga ve solucan 10, fareler 3-4 sene yaşarlar.

En eski yeraltı demiryolu hangisi?

Avrupada en eski yeraltı demiryolu Budapeştedir. 1896 yılında yapılan bu demiryolu, sonradan genişletilmiş ve uzatılmıştır. Şimdi 1,600,000 nüfusu olan Macaristanın merkezi Peştede daha dört yeraltı demiryolu yapılacak ve bu demiryolları dört yerde Tuna nehrinin altından geçecektir.

En çok hangi hayvan yumurtlar

Yumurtlayan hayvanlar arasında, yumurtlama hususunda rekor kırıcıları da vardır. Bunların başında gelen bir haşere senede 64 milyon yumurta yumurtlar. Bazı balıklar 4-5 milyon yumurta yumurtlar, sazın balığı ise senede 500 bin tane yumurta yapar.

Bunlardan sonra kurbaga senede 4000, tavuk 300, yılan 40 karta 2 tane yumurta yumurtlar.

Elektrikle işliyen suni kalb

Buenos—Ayres'te bir tıp enstitüsünde, büyük ehemmiyeti olan bir tıbbî tecrübe yapılmıştır. Ameliyatla altı kedinin kalbi lastik kable değiştirilmiş ve bu suni kalpler elektrikle çalıştırılmıştır. Bütün

Radyo

TÜRKİYE Radyosu
ANKARA Radyosu
Çarşamba — 15.4.1942

- 7.30 Program ve memleket saat ayarı
- 7.33 Müzik : Radyo Salon Orkestrası.
- 7.45 Ajans Haberleri
- 8.00 Müzik : Radyo Salon Orkestrası Programının Devamı.
- 8.15-8.30 Evin saati
- 12.30 Program ve Memleket saat ayarı
- 12.33 Müzik : Şarkı ve Türküler
- 12.45 Ajans Haberleri
- 13.00-13.30 Müzik : Fasil Programı.
- 18.00 Program ve Memleket saat ayarı
- 18.03 Müzik : Radyo Dans Orkestrası
- 18.45 Ziraat takvimi
- 18.55 Konuşma (Dış Politika Hadiseleri)
- 19.10 Müzik : Saz Eserleri.
- 19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
- 19.45 Serbest 5 Dakika.
- 19.50 Müzik : Fasil Programı.
- 20.15 Radyo gazetesi
- 20.45 Müzik : Bir Halk Türküsü Öğreniyoruz. Haftanın Türküsü.
- 21.00 Konuşma (Sağlık Saati).
- 21.15 Şarkı ve Türküler
- 21.45 Müzik : Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer)
- 22.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri ve borsalar
- 22.45-22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Satılık

1 hamam 5 ev

Mersinin kiremitthane mahallesinde 121 No.lu sokakta Hadra hamamı namile maruf hamam, ve aynı mahallede yine Hadra vereselerine alt beş ev satılıktır. Aılmak arzu edenlerin Hadra hamamı müstecirine veyahut Uray caddesinde No. 47 Motörçülük deniz nakliyat evi B. Mehmed Emin Tez şerikî Hadra vereselerinden B. Abdülkadir müracaat etmelerini ilân olunur. 6-10 *333.

DOKTOR FAHRI AYKAN

Hastalarını Aşkârlık Şubesi yanında merhum Doktor Sabri Menderesin muayenehanesinde kabul eder. (324) 9-10

Ismail Anuysal

Sihhat memuru
Hastalarının her türlü enjeksiyonlarını evlerinde doktor tavsiyesi üzere yapar
Müracaat yeri:
Uray caddesinde ÜLGEN
8-10 (322) Mağazası

kediler, ameliyattan sonra suni kalpleriyle epey zaman yaşamışlardır. Bunlardan biri aynı suretle elektrik cereyanı ile çalışan suni kalbe 20 saat yaşamıştır.

Elektrikle işliyen bu suni kalpler Arjantinli doktor profesör Jiba tarafından yapılmıştır. Ameliyat 10 dakika sürmüş ve bu kısa zamanda hakiki kalp bir suni kalple değiştirilebilmiştir.

Bu tecrübe, insan kalbiyle de yapılabilecek, ani suretle ölen bir insanın kalbi bir sunisiyle değiştirilebilecektir.

İlan İçel Defterdarlığından

Mersin Borsası simsarlarından Mehmet Saraç oğlunun 937 takvim senesi muamelâtına ait kazanç beyannamesi 2395 sayılı kanunun 41 inci maddesi mucibince tetkik edilmek üzere kanunî defterlerle evrakı müsbitelerini getirmesi hususu kendisine tebliğ edilmek istenmiş ise de Mersindeki ikametgâhını terk etmiş ve 3692 sayılı kanunun 5 inci maddesi mucibince yeni adresini daireye ihbar etmemiş ve kendisine yapılacak tebliğatı almaya salâhiyetli bir kimseyi göstermemiş olduğundan 937 takvim senesine ait kanunî defteri ile evrakı müsbiteleri bu ilânın yapıldığı günü müteakip 15 gün zarfında Mersin Maliye şubesi tahakkuk şefliğine getirmesi veya bir vekil ile göndermesi lüzumu aksi takdirde resen tarhiyat yapılacağı ilân olunur. (358)

İlan İçel Defterdarlığından;

393 lira 22 kuruş bedeli keşifli emniyet müdürlüğü binası altında Maliye evrak anbar deposunun sakfile dahildeki bütün ahşap kısmının boyanması için 8-4-942 tarihinden itibaren 15 gün müddetle eksiltmeye konulmuş ve ihalesi 23-4-942 perşembe günü saat 15 de yapılacakından talip olanların depozito akçalarını müstahsiben Defterdarlık makamına müracaatları ilân olunur. (344) 11-15-19-22

Zayi mühür

Karyemiz Nernek köyünün mührü resmisini kazandı zayi ettim. Yenisini yaptıracağımdan eski mührün hükmü olmadığını ilân ederim.

(359)

Nernek köyü muhtarı
Ahmet Pan

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları
1942

İkramiyeler planı
KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin
TARİHLERİNDE YAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	= 2000.— Lira
3 >	1000 >	= 3000.— >
2 >	750 >	= 1500.— >
3 >	500 >	= 1500.— >
10 >	250 >	= 2500.— >
40 >	100 >	= 4000.— >
50 >	50 >	= 2500.— >
200 >	25 >	= 5000.— >
200 >	10 >	= 2000.— >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talihini de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için	
	Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş	
	Altı aylık	600 "	1000 "	
	Üç "	300 "	500 "	
	Bir "	100 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.